きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

災害対策物品の寄附について

【お問合せ先】

豊川市役所 危機管理課  山本

TEL:0533-89-2194  Eメール：kikikanri@city.toyokawa.lg.jp

令和 5年 11月 21日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

新日工業株式会社様が、下記のとおり寄附されますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和５年１１月２４日（金）午後３時３０分から

２ 場 所  豊川市役所 市長室

３ 寄附者  新日工業株式会社 代表取締役 松田 雅之 様

４ 寄附物品 発電機 ２機

HONDA 発電機 エネポ ＥＵ９ⅰＧＢ